

دکتر حافظ نیا در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد + بیانیه، زندگینامه و سوابق



ISNA PHOTO

Mona Hoobehfekar

دکتر محمدرضا حافظ نیا با حضور در وزارت کشور کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شد.

دکتر محمدرضا حافظ نیا، استاد، مدیر گروه و قطب علمی جغرافیای سیاسی در دانشگاه تربیت مدرس صبح چهارشنبه و در روز دوم ثبت نام از کاندیداهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با حضور در وزارت کشور نامزد انتخابات شد.

بیانیه دکتر محمدرضا حافظ نیا برای حضور و داوطلبی در انتخابات دوره دوازدهم ریاست جمهوری در سال 1396

بسم الله الرحمن الرحيم

مَنْ آصَحَّ وَ لَمْ يَهْتَمَّ بِأُمُورِ الْمُسْلِمِينَ فَلَيْسَ بِمُسْلِمٍ، وَ مَنْ سَمَعَ رَجُلًا يُنَادِي....

مردم عزیز و شریف ایران: با سلام و احترام،

اینجانب فریاد درد و رنج شما را شنیده و درک می کنم چون خودم همانند شما آن را با تمام وجود تجربه کرده و می کنم. درد و رنج فزاینده ناشی از: بیکاری؛ گرانی؛ فقر و فلاکت، فساد گسترده و چند بعدی؛ تخریب منابع و بنیادهای زیستی کشور؛ ضایع کردن ثروتهای ملی؛ ناشی گری و ناتوانی برخی مدیران سیاسی و اجرایی؛ باند بازی سیاسی، رانت خواری شبکه های مافیایی سیاسی و اقتصادی، اشرافیت طبقه مسلط اجتماعی، بازیگران و مقامات سیاسی لمس و بی درد، بوروکراسی اداری آزار دهنده، بهم خوردن تعادل جغرافیایی کشور و بحرانی شدن زیستگاه ملت ایران (ارومیه، گرد و غبار، سیل و...)، بی عدالتی و تبعیض اجتماعی، اقتصادی و فضایی، ناامنی های طبیعی و سیاسی، فضای اجتماعی یاس آور و غم زده، ناامیدی و ناکامی جوانان به عنوان صاحبان آینده کشور، چاپلوسی و تملق، رشوه و رانت خواری، تحقیر اندیشه، گفتمانهای سیاسی داخلی و بین المللی تنش زا و غیر آن، که همه آنها عمدتاً محصول عملکرد حوزه سیاست، یعنی سیاست گذارها، قوانین و مقررات نادرست و نیز مدیریت سیاسی و اجرایی ناتوان و اقدامات ناشیانه و نامناسب دولتها و سازمانهای حکومتی طی سالیان متمادی گذشته تا کنون می باشد.

بر این اساس بنده به عنوان استاد دانشگاه که از بینش و دانش تخصصی در زمینه کشورداری بهینه و نیز توان مدیریتی و اراده سیاسی قوی برخوردار است صرفاً با هدف ادای تکلیف الهی و ایفای تعهد اجتماعی و ملی و به حکم حدیث شریف نبوی مذکور آمادگی خود را برای بدوش کشیدن مسئولیت ملی رنج زدائی از زندگی مردم ایران و نیز ساختار سازی برای ایرانی قدرتمند، پیشرفته و سربلند به عنوان داوطلب ریاست جمهوری سال 1396 اعلام می کنم.

برخی از ویژگی های بنده به شرح زیر می باشد:

1- داشتن شرایط اصل 115 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

2- داشتن ریشه سیاسی و نقش موثر در پیروزی انقلاب اسلامی.

3- مدیون نبودن به کسی بجز خداوند متعال، والدین مرحوم خودم، اساتید و معلمین بزرگوار.

4- برخوردار از قدرت اندیشه، ذهن خلاق و واگرا، اعتماد به نفس و ابتکار عمل.

5- داشتن آزادی و استقلال و بردباری سیاسی و توان شکل دادن به ائتلاف بین نیروهای سیاسی جناحهای مختلف جامعه.

6- برخورداری از دانش تخصصی و توان مدیریتی لازم در زمینه های کشور داری بهینه، توسعه اقتصادی، توسعه ملی و آمایش سرزمین، استراتژی ملی، قدرت ملی، سیاست داخلی و سیاست خارجی و نیز داشتن قدرت بسیج و مشارکت بدنه تخصصی دانشگاهیان اصیل رشته های مختلف برای اداره کشور.

7- اصالت دادن به معرفت علمی و عقلی در سیاست گذاری ها، برنامه ریزی ها و مدیریت سیستماتیک امور کشور و جامعه.

8- چشیدن رنج یتیمی و طعم تلخ فقر و فرودستی اجتماعی در روستا و درک عمیق رنج فقرا و محرومین و روستاییان عزیز.

9- داشتن آگاهی، حساسیت، دلسوزی و اهتمام نسبت به درد و رنج انسانها و هموطنان عزیز در اقصی نقاط کشور.

10- داشتن اندیشه، آرمان، دانش و اراده عملیاتی برای اعتلای منزلت ایران و ایرانی در جهان، ایجاد ساختارهای مناسب برای نجات کشور و ملت ایران از چالشها و بحرانهای فزاینده و رنج آور موجود، پایه ریزی بنیان های توسعه، پیشرفت و اقتدار کشور ایران با رویکردی عالمانه و خردمندانه، و بالاخره دستیابی به استانداردهای جهانی در شاخصهای زندگی برای خانواده های ایرانی که بحق شایسته آن می باشند.

در پایان امیدوارم با عنایت و لطف خداوند متعال، همراهی و همکاری زنان و مردان عزیز و شریف ایران، پشتیبانی مقام معظم رهبری و نیز مشارکت دلسوزانه و صادقانه اقشار مختلف به ویژه علمای اعلام، دانشگاهیان و حوزویان، نیروهای متعادل سیاسی، نخبگان و عقلا قومی، مدیران و کارشناسان مجرب و خیره، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، اصحاب رسانه، جوانان پرشور و توانا، بازاربانان، فعالان اقتصادی، انجمنها و سازمانهای مردم نهاد و غیر آن بتوانم دولتی پاک، متعهد و کارآمد برای نجات کشور و ملت از آلودگی ها و مشکلات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، محیطی، علمی، حقوقی، اداری و بین المللی و نیز تحقق آرمانهای قانون اساسی و تجلی ایرانی پیشرفته، سربلند، نمونه و پاک در جهان که شایستگی آن را دارد تشکیل بدهم.

و من الله التوفیق

حافظ نیا- داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران

تهران- 1396 /23/01

مهمترین مسئولیت های اجرایی دکتر محمدرضا حافظ نیا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون به شرح زیر است:

مدیر گزوه جغرافیای سیاسی دانشگاه تربیت مدرس

مدیر قطب علمی جغرافیای سیاسی در دانشگاه تربیت مدرس

رئیس انجمن ژئوپلیتیک ایران

سرپرست کمیته برنامه ریزی علوم جغرافیایی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۴

مشاور شهردار تهران در امور مدیریت راهبردی از سال ۱۳۸۷

رئیس مرکز مطالعات آفریقا- دانشگاه تربیت مدرس، از سال ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۳

مدیر کل فرهنگی آسیا و اقیانوسیه در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، سال ۱۳۷۷ تا ۱۳۷۹

مشاور برنامه ریزی و پژوهشی رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، سال ۱۳۷۵-۷۶

رئیس خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران - لاهور پاکستان، سال ۱۳۷۵-۷۲

معاون پژوهشی سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاهها(سمت)، ۱۳۶۷-۷۲

مدیر کل آموزش ضمن خدمت وزارت آموزش و پرورش، سال ۱۳۶۷-۶۴

مشاور نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش، سال 64-1363
معاون سیاسی و اداری و سرپرست موقت استانداری ایلام، سال 3-1362
فرماندار (شهرستانهای بجنورد و تربت حیدریه)، سال 62-1359
دبیر و مسئول دبیرستان دولت آباد - بخش زاوه - شهرستان تربت حیدریه، سال 59-1358

آدرس صفحه :